[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _68/13__от_03.04.2015 г._

г. Балашов

О внесении изменений в Положение
о контрольно-счетной комиссии Балашовского

муниципального района

На основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области,

Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Внести в Положение о контрольно-счетной комиссии Балашовского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 31 марта 2011 года №03/07 (с изменениями и дополнениями от 24 июня 2011 г. №07/32; от 26 октября 2012 г. №28/08; от 25 декабря 2013 г. №47/20) следующие изменения:

1.1. Абзац 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«Контрольно-счетная комиссия образуется в составе председателя, 3 аудиторов и аппарата Контрольно-счетной комиссии.».

1.2. Абзац 3 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«Штатная численность Контрольно-счетной комиссии устанавливается в количестве 4 человек.».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
Глава Балашовского

муниципального района

Е.Ю. Щербакова